

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Konkurs „The Next Big Thing - startup idea show”



Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława w Krakowie ogłasza konkurs na pomysł na startup. „The Next Big Thing - startup idea show” skierowany jest do studentów, którzy gotowi są zaprezentować swój pomysł na biznes przed profesjonalnym jury.

Konkurs, współorganizowany z Konsulatem Generalnym Stanów Zjednoczonych w Krakowie, ma zachęcić studentów i doktorantów do przedsiębiorczości oraz realizacji własnych pomysłów na firmy. Finał konkursu odbędzie się w ramach I edycji PAMI: Polsko-Amerykańskiego Mostu Innowacji - dwudniowego wydarzenia organizowanego na AGH pod koniec października, w którym udział wezmą przedsiębiorcy, naukowcy i wykładowcy z Polski i z USA (m.in. z Uniwersytetu w Berkeley i Uniwersytetu Stanforda).

Spośród nadesłanych do 13 października zgłoszeń wyłonieni zostaną autorzy pięciu najwyższej ocenionych pomysłów, którzy zaprezentują się podczas Gali Finałowej PAMI. W trakcie pięciominutowych prezentacji będą musieli przekonać jury, że to właśnie ich pomysł na startup wart jest głównej nagrody - 10 tys. zł (laureat II miejsca otrzyma 6 tys. zł, a III - 3 tys. zł).

Gala Finałowa konkursu odbędzie się 29 października z udziałem publiczności, wśród której także zostaną rozlosowane nagrody. Zwycięska piątka zaprezentuje swoje pomysły przed profesjonalnym jury, w skład którego wejdą między innymi twórcy startupów, które odniosły sukces oraz twórcy dużych firm, którzy teraz wspierają przedsiębiorczość wśród młodych.

Konkurs ma charakter otwarty i wystartować w nim mogą studenci i doktoranci wszystkich uczelni, twórcy innowacyjnych pomysłów i związanych z nimi rozwiązań w dowolnych dziedzinach.

Regulamin konkursu, wraz z kartą zgłoszeniową, dostępny jest na stronie www.agh.edu.pl. Uzupełnioną kartę zgłoszeniową należy wysłać do 13 października na adres pami@agh.edu.pl.

Źródło: informacja prasowa

<http://laboratoria.net/edukacja/19320.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych](#)

[Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy